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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ATUACAO NO PROJETO DE APOIO A TECNOLOGIA DA
INFORMAGAO — PROATI 22 EDITAL — 2025

CHAMADA PARA A PROVA OBIJETIVA

A Comissdo Especial do Projeto de Apoio a Tecnologia - PROATI da Diretoria de Ensino Leste 4, faz a
chamada aos candidatos que tiveram sua inscricdo EFETUADA, para realizarem a prova objetiva do processo
que sera realizada presencialmente no dia 03/09/2025, na Escola Estadual Aroldo de Azevedo, municipio de
Sdo Paulo, localizada no logradouro Rua Filipa Alvares, S/n? Jardim Planalto, Sdo Paulo/SP, periodo da
manha das 10h00 as 12h00, e periodo da tarde das 13h00 as 15h00, devendo os candidatos se
apresentarem ao local da prova as 9h00 com fechamento dos portées as 10h00 impreterivelmente, para
o horario da manh3, e 12h00 com fechamento dos portdoes as 13h00 para o hordrio da tarde
impreterivelmente , portando documento pessoal de identificacdo com foto vélido e caneta esferogréfica
azul ou preta.

Segue a lista e com o0 nome candidato e a sala em que realizard a prova.

CANDIDATOS DA MANHA — das 10h00 as 12h00

SALA 1

NOME DOCUMENTO
ALEX REINALDO MAMEDE SILVA 35614871-3
ALEXSSANDRO FERREIRA CORREA 270750460
AMANDA GRILANDA DE SOUZA 27584528X
ANDERSON DE FREITAS 437533670
ANDRE FERNANDES DOS PASSOS 6577878
ANDREIA CRISTINA CAMPOS MACHADO 249108422
ANTONIO AMARILDO DE SOUZA 163483164
ANTONIO FLAVIO SILVA SANTOS 373914520
AUDEMIR SILVA PIRES FILHO 0482728920136
BEATRIZ BRANDAO 44727948-8
BEATRIZ GOES DE SOUZA 37515831-5
BEATRIZ LOPES BUENO 441295538
BEATRIZ MENDONCA FERREIRA REGIS 483169092
BRUNO TAVARES DOS SANTOS 54026874-4
CAMILLA BIANCA CAVALCANTE SANTOS DOURADO 426078226
DANIEL DA SILVA OLIVEIRA ABREU 320038543
DANIEL VAIANO 26512301-x
DANIELA DE MIRANDA SAMMARONE 419372295
DANIELA UEHARA 27.627.278-X
DEBORA FERREIRA DA SILVA 337948720

DIEGO HYDEO SILVA SAITO

396349535
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DIEGO MARTINS CELESTRINO PEREIRA 39133413x
EDENILSON MENDES DE AQUINO 200704801
EDUARDO DE OLIVEIRA SANTOS 332610421
ELIS REGINA DE OLIVEIRA 424530909
FABIANA LINALDA SILVA SHIMANUKI 334998426
FABIO MACENA DA SILVA 3043955
FARLEY JUNIOR CHAVES DA ROCHA 69.919.084-8
GABRIEL GUERRA DE SOUZA 445931619
GABRIEL RONCHI FERREIRA 47902229x
GERSON ALMEIDA FERREIRA DA SILVA 527794971
GIOVANA DE ALMEIDA CAVALHIERI 39.051.157-2
GISELE MERCATELLI RODRIGUES 49.503.356-x
GRAZIELLA CRUZ PROCOPIO VIEIRA LIMA 572260842
GUSTAVO BARBOSA MORO FATINI 532841724

SALA 2
NOME DOCUMENTO

JEANN FRANZ RODRIGO VEDOVATO PEREIRA DE FARIAS ROSA DE LIMA 492173837
JEFFERSON DE LIMA MACHADO 480784383
JENNIFER CAROLINE SILVA DE OLIVEIRA MORENO 47.995.989-4
JONATHAN LEVI DE OLIVEIRA 427065768
JOSE CASIMIRO VERAS 2886332656
JULIA SOUZA DE ALCANTARA 571771403
JULIA SOUZA DE ALCANTARA 571771403
JUSSARA FRANCIELLE FERNANDES 480720009
LAURA CROCCO DE JESUS GONZALES 374247535
LEONARDO DO NASCIMENTO MORAO 430555672
LUCIANA CARLOS PINHEIRO DA SILVA PAREDE 327592606
LUCIMARA APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA 25.111.121-0
LUZIANE DE SOUZA 295811535
MARCOANTONIO GOMES RIBEIRO 200107380
MARIA LUCIENE SOUZA 227434328
MARILEZ ALVES FERREIRA 241068964
MARINETE SATIRO DE MOURA REIS 369536666
MARIO CESAR RODRIGUES 291587239
MATEUS VACELLI SPINA DE OLIVEIRA 399390364
PAULO HENRIQUE DE MATOS FERREIRA 524723126
PAULO RICARDO DE JESUS 343442656
PAULO ROBERTO PRATT CORREA 449692139
PEDRO PIRES DE SOUZA GARCIA 446977196
PENELOPE DE MOURA LOPES 90.762.462
PENELOPE DE MOURA LOPES 9762462
PRISCILA GIGLIOLI SOARES SANTOS 303615485
RAFAEL ROTHER DE CARVALHO 435072225
ROBERTO LUCAS DE SOUZA SILVA 43723051x
ROZINEI RODRIGUES NOGUEIRA BUENO 13.689-372-2
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SILVANIA APARECIDA LANA SIMAS
STHELAINE FERREIRA RODRIGUES
VAGNER TADEU FIORILLO

VANESSA LIMA KOPCAK

VICTORIA CAROLLINA RIBEIRO FONSECA
WILLIAM SILVA MOTA

NOME
ARIANE COOKE BARREIROS
CARLOS FELIPE DE MELLO
DANIEL SOARES DA SILVA
DANIELLE APARECIDA DANTAS SILVEIRA
DAYANE VIEIRA DE SOUZA
DIEGO TANAKI DE SOUZA GUENKA
DIVANI NATACHA SOUSA DE LIMA TOLEDO
EDUARDO NOGUEIRA NAZARE
ELIANE DE LIMA NUNES
ERON ALVES DE LIMA
FABIULADA SILVA
FRANCISCA ROBERTA BEZERRA PEREIRA
JENIFER AMARAL DE VASCONCELOS
JESSICA FABIANA CRUZ DOS SANTOS
JOSE DIEGO REIS DE SOUZA
JULIO CESAR BATISTA GOMES
LARISSA GALLINA NUNES
LEANDRO RIBEIRO DE ALMEIDA SERPA
LEONARDO MARCANDALLI
LUCAS DOS SANTOS BISSONI
LUCAS PRADO DE SOUZA
LUCIANE MEZENCIO
MARCOS SCAGNOLATO
MARIA CLARA BUENO CONSTANTE DA SILVA
PAULA NUNES DA COSTA
RAQUEL FERNANDA MARTINS DOS SANTOS
RODRIGO DUARTE MARANHO
ROSANGELA PEREIRA DOS SANTOS RAMOS
RUI CARLOS DE CARVALHO JUNIOR
SANDI QUEIROZ DE PAULA
SERGIO MIGUEL DOS ANJOS NETO
SUZANA ARAUJO GUEDES
TATIANE ALMEIDA MACEDO VENTURA
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SALA 1

133354684
32493469-5

350100019

456063663
54030862-6

433680362

DOCUMENTO

34.842.227-1

59.029.175-0

54369639X
30103882x
21390101-8
39.509.820-8

26613547x

65913545-0

306616683
321170970
507044563
444142022
494309398
431204111

6696207641
272903401
447386281
287272734

32950292
449115501
370531255
603499983
248916385

423485337
484994840
373345318

301563019
491215897
436571894

366849967

205382642

493.460.226
334143081
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THAINA LOYOLA MARCELINO MATEUS 536892180
VALMIR DA SILVA DE LIMA 22923429-X

VIRGINIA DO NASCIMENTO RUIZ SANCHES 19275916-4
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